
 
  

          Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca                          
          ISTITUTO COMPRENSIVO “DON BOSCO” 

   Via Matteo Cosentino, 190  

85034 -  FRANCAVILLA in SINNI C.F. 82000710762 

Tel.   0973/577133 – Fax 0973/577763  

E-mail: pzic878004@istruzione.it    PEC: pzic878004@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.icfrancavillainsinni.gov.it 

 

Prot. N.    1233 C/7                                                                     Francavilla in Sinni, 05/07/2018 

 

Al Personale ATA interessato 

Al sito Web 

Agli Atti 

 

 

OGGETTO:  Pubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto di 3 ͣ   fascia – Personale ATA – 

DD.MM. n. 640 del 30/8/2017 e n.  947 del 01/12/2017. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto      il D.M. n. 640 del 30/08/2017; 

Vista     la Nota dell’USR per la   Basilicata – Ufficio III – Ambito Territoriale  di Potenza -       

Prot. n. 6372 del 04/07/2018; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione sul sito web dell’Istituto, in data 05 LUGLIO 2018, delle graduatorie provvisorie 

di terza fascia del personale ATA.  

 

 

Ai sensi dell’art. 9, commi 1 e 2 del D.M.n.640/2017,   è ammesso reclamo al Dirigente 

dell’Istituzione scolastica che ha gestito la domanda di inserimento entro 10 giorni dalla 

pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nello stesso termine è possibile fare reclamo per 

errori materiali. 

 

Le graduatorie sono pubblicate sul sito dell’Istituto Comprensivo Icfrancavillainsinni.gov.it- 

segreteria-graduatorie-personale ATA. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Vitale 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai  sensi dell’art. 3 comma 2 D.L.gs 39/93 

  

 

mailto:pzic878004@istruzione.it
mailto:pzic878004@pec.istruzione.it

